

16WOG-SZP.2712.55.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - klasycznego w trybie podstawowym polegającym na wyborze najkorzystniejszej oferty bez przeprowadzenia negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na: **Dostawa materiałów elektrycznych, żarówek i świetlówek dla 16 WOG w Drawsku Pomorskim. Znak postępowania 296/2021.**

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące prowadzonego w/w postępowania, w wyniku których Zamawiający dokonuje zmiany zapisów:

Wyjaśnienia treści SWZ dla załącznika 6 b formularz cenowy:

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz.6 - Podany przez Zamawiającego parametr minimalnego strumienia świetlnego, świetlówki LED T8 o mocy 24W, 3700lm jest niemożliwy do spełnienia. Świetlówki o tej mocy posiadają zazwyczaj ok. 2000 - 2200lm. Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie minimalnej mocy strumienia świetlnego (LM)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmniejszenie minimalnej mocy strumienia świetlnego (LM) na ok. ok. 2000 - 2200lm.

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 14 - Podany przez Zamawiającego kod wskazuje na lampę sodową Producenta Polam o kształcie ELIPSOIDALNYM. Lampy o tym kształcie są ciężko dostępne na rynku. Czy Zamawiający dopuszcza zamiennik równoważny o kształcie TUBULARNYM?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zamiennik równoważny o kształcie TUBULARNYM o podobnych parametrach.

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 26 - Parametr minimalnej ilości lumenów jest niemożliwy do spełnienia, żarówki o takiej mocy mają zazwyczaj ok. 650lm. Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie minimalnej mocy strumienia świetlnego (LM)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmniejszenie minimalnej mocy strumienia świetlnego (LM) na ok. 650lm.

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 29 - Parametr minimalnej ilości lumenów nie możliwy do spełnienia plafony LED o takiej mocy mają zazwyczaj do. 960lm. Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie minimalnej mocy strumienia świetlnego (LM)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmniejszenie minimalnej mocy strumienia świetlnego (LM) do 960lm.

Wyjaśnienie treści SWZ dla załącznika 6 a formularz cenowy:

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuszcza zamiennik oprawy 2x36 na świetlówki LED?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zamiennik oprawy 2x36 na oprawę LED równoważną o podobnych parametrach.

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 5 Czy Zamawiający dopuszcza zamiennik oprawy 2x36 OPK na świetlówki LED?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zamiennik oprawy 2x36 OPK na oprawę LED równoważną i o podobnych parametrach.

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 7 - Parametr minimalnego strumienia świetlnego 1800lm w naświetlaczu LED o mocy 5w jest niemożliwy do spełnienia. Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie minimalnej mocy strumienia świetlnego (LM)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmniejszenie minimalnej mocy strumienia świetlnego (LM)

Zapytanie od Wykonawcy:

Poz. 10 - Parametr minimalnego strumienia świetlnego 3100lm w naświetlaczu LED o mocy 10w jest niemożliwy do spełnienia. Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie minimalnej mocy strumienia świetlnego (LM)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmniejszenie minimalnej mocy strumienia świetlnego (LM)

W załączeniu zmieniony Załącznik nr 6a i 6b do SWZ – formularz cenowy.

Kierownik
sekcji zamówień publicznych

mgr Violetta FLIPOWICZ

Wyk. w 1 egz.

Wyk. M. Bajowska tel. 261 474 562